
 

Z/038516 AB/024499 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2018

gelet op: 

de Gemeentewet 
 

 
 
BESLUIT: 
1. Kennisnemen van schetsontwerp Kindpark en omgeving; 
2. Beschikbaar stellen van een krediet ad € 868.000, met als gevolg een extra 

afschrijvingslast per jaar van € 25.350 t.o.v. de begroting 2019. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 december 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


